（様式１３）

学　位　審　査　申　請　書　（論　文　博　士）

東京農工大学長　殿

氏名　　　　　　　　　㊞

　　　東京農工大学学位規程第５条の規定により博士（　　）の学位の審査を
申請いたします。

記

　論文題目

　上記の予備審査の終了したことを確認する。　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　予備審査委員主査　　　　　　　　　　㊞

　上記の学位審査の申請を承認する。　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　専攻長　　　　　　　　　　　　㊞

 (
受領印
)